

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 2/2016

PÖYTÄKIRJA

Aika: Keskiviikkona 23.3.2016 klo 9.00 – 10.55

Paikka: perusturvan kokousshuone

Osallistujat: Kempainen Elina	puheenjohtaja
Käsmä Vuokko	varapuheenjohtaja
Palosaari Sisko	Kuusamon Invalidit ry.
Kokko Ellen	Hengitysyhdistys
Paasovaara Helvi	Koillismaan Kuuloyhdistys ry.
Nevala Veikko	Oulun läänin Näkövammaiset ry.
Hokkinen Liisa	Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry.
Manninen Pentti	Koillismaan Parkinsonkerho
Saapunki Johanna	Kuusamon seurakunta
Ervasti Hannu	Perusturvalautakunta
Kurvinen Anne	Perusturvan toimiala
Lämsä Virpi	Kasvatus- ja sivistystoimi
Mankinen Mika	Yhdyskuntatekniikan toimiala
Määttä Anniina	vammaisten lasten kotihoidonohjaaja
Pohjola Pasi	ta-johtaja, tiemestari

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Elina Kempainen toivotti läsnäolijat tervetulleeksi ja kokouksen avatuksi. Puheenjohtaja totesi kokoukseen osallistuvan vammaisten lasten kotihoidon ohjaaja Anniina Määttä ja ta-johtaja, tiemestari Pasi Pohjolan.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen

Todettiin edellisen kokouksen pöytäkirja kokouksen kulun mukaiseksi ja hyväksyttiin pöytäkirja.

5. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ellen Kokko ja Helvi Paasovaara.

6. Vammaisten lasten palveluiden esittely/ vammaisten lasten kotihoidonohjaaja Anniina Määttä

Vammaisten lasten kotihoidonohjaaja Anniina Määttä kertoi alle 16-vuotiaiden lasten palveluista Kuusamo kaupungissa. Viime vuosina vammaisten lasten määrä on vähentynyt. Anniina Määttä tekee osa-aikatyötä. Tällä hetkellä hänen asiakkaan on 16 perhettä. Anniina Määttän työnkuvaan kuuluu kotikäynnit, aamu/iltapäivätoiminnan ja lasten vuorohoidon järjestäminen, lasten kesäajan järjestäminen, vertaisryhmätoiminta, retkien ja tapahtumien järjestäminen. Lasten vuorohoitopaikkana on Maaseläntien päiväkotiki. Sinne on rakennettu vuorohoitoon soveltuvat tilat. Anniina Määttä kertoi, että tukihenkilöitä/perheitä lapsille tarvittaisiin lisää. Vammaisten lasten palveluista on tulossa asiakastyytyväisyyskysely.

7. Esteettömyysselvityksen esittely/ta-johtaja, tiemestari Pasi Pohjola

Ta-johtaja, tiemestari Pasi Pohjola esitteli Kuusamon kaupungin päivitetyn esteettömyysselvityksen (liitteenä). Tälle vuodelle on tulossa Porkkatien suunnittelu sekä Ouluntaival - Rajan risteyksen välin parannus. Torangin mäen päällä kevyenliikenteen väylän paikat vaihtavat puolta. Sinne on tulossa myös korotettu suojatie. Rakennusten osalta on esteettömyyttä edistäviä parannuksia tehty. Pasi Pohjola kertoi, että talvikunnossapidossa on aurasjärjestys, jossa kevyenliikenteenväylät ovat ensimmäisenä kunnossapidettäviä. Pasi Pohjola kertoi, ettei uusia väylähankkeita ole tulossa. Hän mainitsi myös liikenneturvallisuussuunnitelman päivitystyön. Pasi Pohjola toivoo edelleen listattavan kohteita, joiden esteettömyyttä tai liikenneturvallisuutta tulee parantaa.

Vammaisneuvostoa puhututti tässä kohden Kuusamo-talon invapaikat pihalla sekä Kuusamo-talossa, samoin liikerakennusten esteettömyys. Atimotalon pysäköinti koetaan myös hankalaksi, sillä Atimotalon edessä ei ole ollenkaan asiakaspysäköintiä. Pasi Pohjola lupasi olla Ely-keskukseen yhteydessä katujen invapysäköintimerkintöjen näkyvämmästä merkitsemisestä.

8. Vammaisneuvoston toimintakertomus vuodelta 2015

Vammaisneuvosto hyväksyi vuoden 2015 toimintakertomuksen ja laittoi sen edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle.

9. Tiedoksi saatettavat asiat

Anne Kurvinen kertoi Tahkokankaan palvelukeskuksen kokouksesta, jossa valittiin maakunnallisia työryhmiä kehitysvammahuoltoon. Kehitysvammahuollon koordinaattori

Pirkko Koramo valittiin teknologian hyödyntämisryhmään ja sosiaalityöntekijä Anne Kurvinen kehitysvammahuollon palveluita tarkastelemaan työryhmään.

Sovittiin seuraava kokous 20.5.2016 klo 9.00 perusturvan kokoushuoneeseen kaupungintalolle. Seuraavaan kokoukseen pyydetään uutta perusturvajohtajaa esittäytymään, suunnitellaan syystapahtumaa, tarkastellaan vammaispalvelujen ja vammaisneuvoston nettisivuja. Seuraavaan kokoukseen valmistellaan aloitetta myös tilaisuuksien ja työtilojen tuoksuttomuudesta kaupungin tiloissa. Seuraavassa kokouksessa pohditaan myös Kuusamo-talon salia vamma huomioiden, erityisesti näkövammaiset ja pyörätuolipaikat. Kokoukseen pyydetään keskustelemaan kulttuuritoimenjohtaja Pekka Pirhonen ja rakennuttajainsinööri Jyrki Oikarinen.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.55.

Elina Kemppainen
puheenjohtaja

Anne Kurvinen
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

Ellen Kokko
pöytäkirjantarkastaja

Helvi Paasovaara
pöytäkirjantarkastaja